



	Skip to navigation (Press Enter)
	Skip to main content (Press Enter)



  
    
      

        
          

            
              
      
      
          




          
            

        


        
          
            	
      Tschechien 
      (CLAAS worldwide)
    
	
	CLAAS Collection Shop

	
	CLAAS Supplier.Net

	
	Kontakt



          


          
            











  
  
    
    









          





        

      


      
    


    
    
    


    	

        

        	
	
                    Produkty
                    
                           
        
  Traktory



    	
        
  XERION 12. řady

    
        XERION 12. řady

        	Výkon motoru: 653-585 PS
	Počet válců: 6
	Převodovka: plynulá (CMATIC)





	
        
  XERION 5000-4200

    
        XERION 5000-4200

        	Výkon motoru: 530-462 PS
	Počet válců: 6
	Převodovka: plynulá (CMATIC)





	
        
  AXION 960-920

    
        AXION 960-920

        445-325 k / 327-239 kW





	
        
  AXION 870-800

    
        AXION 870-800 Stage V

        295-205 k / 217-150 kW




	
        
  ARION 660-510

    
        ARION 660-510 Stage V

        205-125 k / 151-92 kW





	
        
  ARION 470-410 Stage V

    
        ARION 470 - 410 Stage V

        155-85 k / 114-63 kW




	
        
  ARION 460-410

    
        ARION 460 - 410

        140-90 k / 104-67 kW




	
        
  ELIOS 340-320

    
        ELIOS 340-320

        103-85 k / 76-62 kW




	
        
  ELIOS 240-210

    
        ELIOS 240-210

        103-75 k / 76-55 kW




	
        
  AXOS 240-230

    
        AXOS 240-230

        103-92 k / 76-68 kW




	
        
  NEXOS 250-210

    
        NEXOS 250-210

        112-75 k / 82-55 kW




	
        
  Čelní nakladače

    
        





    
 
        
  Sklízecí mlátičky



    	
        
  LEXION 8900-7400

    
        LEXION 8900-7400

        	Výkon motoru: 408 - 790 k
	Žací ústrojí: 4,95 - 13,79 m
	Šířka bubnu: 1420 - 1700 mm
	Separace zbytkového zrna: 2 rotory
	Zásobník zrna: 10000 - 18000 l





	
        
  LEXION 6900-5300

    
        LEXION 6900-5300

        	Výkon motoru: 313 - 507 k
	Žací ústrojí: 4,95 - 12,27 m
	Šířka bubnu: 1420 - 1700 mm
	Separace zbytkového zrna: 5-6 vytřasadel
	Zásobník zrna: 9000 - 13500 l





	
        
  TRION 700 / 600 / 500

    
        TRION | Fits your farm

        TRION 700
Výkon motoru: 367 - 435 k
Zásobník zrna: 10500 - 12000 l
Šířka bubnu: 1420 mm
Separace zbytkového zrna: 1-2 rotory
TRION 600 / 500
Výkon motoru: 258 - 408 k
Zásobník zrna: 8000 - 12000 l
Šířka bubnu: 1420 - 1700 mm
Separace zbytkového zrna: 5-6 vytřasadel




	
        
  EVION 400

    
        EVION 400

        	Výkon motoru: 205 - 258 k
	Zásobník zrna: 5600 - 8000 l
	Šířka bubnu: 1420 mm
	Počet vytřásadel: 5





	
        
  TUCANO 320

    
        	Výkon motoru: 245 k
	Žací ústrojí: 4,32 - 9,22 m
	Šířka bubnu: 1320 mm
	Počet vytřásadel: 5
	Zásobník zrna: 6500 - 7500 l





	
        
  Sklizňové adaptéry pro sklízecí mlátičky

    
        Sklizňové adaptéry

        





    
  Sklízecí řezačky



    	
        
  JAGUAR TERRA TRAC

    
        Výkon motoru 884 - 462 k
Pásové pojezdové ústrojí TERRA TRAC




	
        
  JAGUAR 990-930

    
        JAGUAR 990-930

        Výkon motoru 462 - 925 k
Jedinečný celkový koncept




	
        
  JAGUAR 880-840

    
        JAGUAR 880-840

        	Výkon motoru 408 - 653 k
	Efektivní systém řezání
	Vynikající provozní koncept





	
        
  Adaptéry JAGUAR

    
        Adaptéry JAGUAR

        Dle požadavků.







    
 
        
  Stroje pro sklizeň píce



    	
        
  Širokozáběrové žací stroje

    
        Širokozáběrové žací stroje

        	Pracovní záběr: 8,10-10,70 m
	Žací lišty Max Cut
	bez nebo s mačkacím zařízením, slučováním řádků nebo tažným připojením.





	
        
  Vzadu nesené žací stroje DISCO CONTOUR

    
        	Pracovní šířka: 2,60-4,20 m

	Středové zavěšení pro perfektní kopírování povrchu půdy
	ACTIVE FLOAT





	
        
  Vzadu nesené žací stroje s bočním zavěšením DISCO

    
        Pracovní šířka: 2,20 - 3,40 m
Žací lišty MAX CUT s rychlou výměnou nožů
Odlehčení těžiště





	
        
  Tažené žací stroje DISCO

    
        Pracovní šířka: 3,00 / 3,80 m
Žací lišty MAX CUT s rychlou výměnou nožů
Středově uložená tažná oj / Stranově uložená tažná oj




	
        
  Čelně nesené žací stroje DISCO

    
        Pracovní šířka: 3,00 / 3,40 m
Žací lišty MAX CUT s rychlou výměnou nožů





	
        
  Bubnové žací lišty CORTO

    
        Pracovní šířka: 1,85-3,05 m
Čelně nesené žací stroje
Vzadu nesené žací stroje




	
        
  Obraceč VOLTO

    
        Pracovní šířka 4,50-13,00 m




	
        
  Shrnovač píce LINER

    
        Pracovní šířka: 3,70-15,00 m







    
 
        
  Lisy



    	
        
  QUADRANT 5300 EVOLUTION

    
        QUADRANT 5300 EVOLUTION

        Lisy na hranolové balíky
	Rozměr balíku: 1,20 x 0,90 m
	Počet nožů: 0-51
	46 zdvihů pístu/min.
	Excentrická regulace jehel





	
        
  QUADRANT 5200 EVOLUTION

    
        QUADRANT 5200 EVOLUTION

        Lisy na hranolové balíky
	Rozměry balíku: 1,20 × 0,70 m
	Počet nožů: 0-51
	54 zdvihů pístu/min





	
        
  QUADRANT 4200 EVOLUTION

    
        QUADRANT 4200 EVOLUTION

        Lisy na hranolové balíky
	Rozměry balíku: 1,20 × 0,70 m
	Počet nožů: 0-25
	51 zdvihů pístu/min





	
        
  QUADRANT 4000

    
        QUADRANT 4000

        Lisy na hranaté balíky
	Rozměry balíku 0,80 x 0,50 m 
	Vysokotlaký lisovací kanál 
	OPERATOR 





	
        
  ROLLANT 455 / 454 UNIWRAP

    
        ROLLANT 455 / 454 UNIWRAP

        Lis na válcové balíky s balícím zařízením
Rozměr balíku 1,25-1,35 x 1,20 m




	
        
  ROLLANT 540

    
        ROLLANT 540

        Lisy na válcové balíky s pevnou komorou
Rozměr balíků 1,22 x 1,25 m




	
        
  ROLLANT 520

    
        Lisy na válcové balíky s pevnou komorou
Rozměr balíku 1,20 x 1,25 m




	
        
  ROLLANT 620

    
        ROLLANT 620

        Lisy na válcové balíky s pevnou komorou
Rozměr balíku 1,22 x 1,50 m




	
        
  VARIANT 500

    
        VARIANT 500

        Lis na válcové balíky s variabilní lisovací komorou
Rozměry balíku 1,20 x 0,90 – 1,80 m




	
        
  VARIANT 485-460

    
        VARIANT 485-460

        Lis na válcové balíky s variabilní lisovací komorou
Rozměry balíku 1,20 × 0,90 – 1,55/1,80 m




	
        
  VARIANT 470 / 450

    
        VARIANT 470 / 450

        Lis na válcové balíky s variabilní lisovací komorou
Rozměry balíku 1,20 × 0,90 – 1,55/1,80 m







    
 
        
  Nakladače



    	
        
  SCORPION 960-732

    
        SCORPION 960-732

        Teleskopický nakladač
	Výkon motoru: 143-156 koní
	Nosnost: 3200-6000 kg
	Výška zdvihu: 6930-9750 mm
	Hydrostatický pohon: VARIPOWER PLUS / VARIPOWER





	
        
  TORION 2014 / 1913

    
        TORION 2014 / 1913

        Velká výrobní řada
	Výkon motoru: 218 - 245 k
	Provozní hmotnost: 18550 - 19600 kg
	Zatížení při sklápění: 12500 - 13750 kg
	Hydraulika: 234 - 290 l
	SMART LOADING





	
        
  TORION 1611P-1285

    
        TORION 1611 P-1285

        Střední výrobní řada
	Výkon motoru: 158 - 228 k
	Provozní hmotnost: 13750 - 16000 kg
	Zatížení při sklápění: 6100 - 10250 kg
	Pracovní hydraulická soustava: 170 - 200 l / 350 barů





	
        
  TORION 956-537 SINUS

    
        TORION 956-537 SINUS

        	Výkon motoru: 73 - 106 koní 
	Provozní hmotnost: 5550 - 9070 kg
	Zatížení při sklápění: 3750 - 5575 kg
	Pracovní hydraulika: 70 - 115 l 





	
        
  TORION 639-530

    
        TORION 639-530

        Kolový nakladač malé výrobní řady
	Výkon motoru: 46 - 74 k
	Provozní hmotnost: 4600 - 5700 kg
	Zatížení při sklápění: 3000 - 3900 kg
	Pracovní hydraulika: 61 - 80 l





	
        
  TORION 738 T SINUS

    
        Teleskopický kolový nakladač
	Výkon motoru: 71 k
	Provozní hmotnost: 7000 kg
	Zatížení při vyklápění: 3800 kg
	Pracovní hydraulika: 93 l 








    
  Digitální řešení



    	
        
  Systémy řízení GPS PILOT

    
        Systémy řízení GPS PILOT

        GPS PILOT navádí stroj pomocí satelitního signálu bezpečně do paralelních jízdních pruhů.




	
        
  CEMOS

    
        CEMOS

        CEMOS je jedinečný a samovysvětlující asistenční systém pro řidiče na trhu, který spolehlivě podporuje Vaše řidiče.




	
        
  Systém správy dat

    
        Síťové připojení strojů

        	Remote Service
	DataConnect
	TELEMATICS
	FLEET VIEW
	CLAAS API





	
        
  CLAAS connect

    
        Zákaznický portál CLAAS connect

        Propojte se síťově s Vašim strojem CLAAS a objevte Váš zcela osobní svět CLAAS.




	
        
  Remote Service

    
        Remote Service.

        Inteligentně propojené stroje CLAAS informují servisního partnera automaticky.




	
        
  Měření rostlin s CROP SENSOR

    
        Precision Farming

        	Variabilní setí, hloubkové hnojení, vápnění 
	Variabilní N-hnojení, variabilní ochrana rostlin 
	CROP SENSOR 
	AGROCOM MAP









    
 
        
  Technologie



    	
        
  CMATIC

    
        CMATIC

        Změna myšlení.




	
        
  TERRA TRAC

    
        Pásové pojezdové ústrojí TERRA TRAC

        Koncepce pohonu TERRA TRAC s patentovanou kinematikou spojuje spolehlivost, komponenty s dlouhou životností a dokonalou techniku.




	
        
  SHREDLAGE®

    
        





    
 

                
	
                    Servis + náhradní díly
                    
                           

                
	
                    O nás
                    
                           

                


    



 

      




  




  
    
      

        
  
    
      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Výkon je víc než prostá síla.

                XERION 12.650 TERRA TRAC je traktorem roku 2024.

            
                    
                      K výrobku
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Smart Farming.

                Digitalizované zemědělství s CLAAS.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Na rodině záleží. Nový EVION.

                Objevte našeho nejnovějšího člena v rodině sklízecích mlátiček.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            ELIOS 340-320.

                Více výkonu v pohodlných podmínkách.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            ELIOS 240-210.

                Společně zvládnout víc.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            AXOS 240-230.

                Zvládnou víc díky všestrannosti.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            CMATIC.

                Změna myšlení.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nový TORION 1611 P-1285-1285.

                Plný síly. Dynamický. Výkonný. Robustní. Hospodárný.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nový LEXION.

                Výkon při sklizni jako nikdy předtím.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nové čtyřrotorové shrnovače píce LINER.

                A je uklízeno.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nový TRION.

                Hodí se na Vaši farmu.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      


    
      

      

    

    

    



   

  
    
      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Výkon je víc než prostá síla.

                XERION 12.650 TERRA TRAC je traktorem roku 2024.

            
                    
                      K výrobku
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Smart Farming.

                Digitalizované zemědělství s CLAAS.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Na rodině záleží. Nový EVION.

                Objevte našeho nejnovějšího člena v rodině sklízecích mlátiček.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            ELIOS 340-320.

                Více výkonu v pohodlných podmínkách.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            ELIOS 240-210.

                Společně zvládnout víc.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            AXOS 240-230.

                Zvládnou víc díky všestrannosti.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            CMATIC.

                Změna myšlení.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nový TORION 1611 P-1285-1285.

                Plný síly. Dynamický. Výkonný. Robustní. Hospodárný.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nový LEXION.

                Výkon při sklizni jako nikdy předtím.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nové čtyřrotorové shrnovače píce LINER.

                A je uklízeno.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Nový TRION.

                Hodí se na Vaši farmu.

            
                    
                      Více informací
                    
                

            


        

    





      

    

  

  










          
              
                
        
    
        
        
            
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

	        	
	            
	                 Výroční zpráva 2022

	                Aktuální výroční zpráva je k dispozici jako webový speciál a ke stažení.

	                
            ... více

	            

	             
	        

        

        
        	
            Výroční zpráva 2022
        

    



        
            
            

                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

                O nás

            
        

    

        
            
            

                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

                AGRALL zemědělská technika a.s. 

            
        

    

        
            
            

                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

                Prodejce

            
        

    

        
            
            

                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

                Novinky

            
        

    

        
            
            

                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

                Parts Doc - Elektronické vyhledávání náhradních dílů.

            
        

    







            

           

            
              
                





    
      Your distributors


    

      
        AGRALL zemědělská technika a.s.

          Centrála


      
        Bantice
671 61 Prosiměřice
Tschechien

      
     00420 515 200 800
        515 200 853
        
info@agrall.cz
        https://www.agrall.cz/
        

       

         

         

         

         

         

        

      
      


    

      
        U + M Servis  s.r.o.


      
        Pražská
379 01 Třeboň
Tschechien

      
     00420 384 758 111
        00420-384-721107
        
info@umtrebon.cz
        https://umtrebon.cz/
        

       

         

         

         

         

         

        

      
      


    

      
        Agri-Tech, s.r.o.


      
        Topolová
684 12 Slavkov u Brna
Tschechien

      
     00420 731 113 959
        
info@agri-tech.cz
        https://www.agri-tech.cz/
        

       

         

         

         

         

         

        

      
      


    

      
        1.Slezská strojní, a.s.


      
        K Rybníčkům
747 81 Otice
Tschechien

      
     00420 553 791 950
        00420-553-791960
        
info@slezskastrojni.cz
        http://www.slezskastrojni.cz/
        

       

         

         

         

         

         

        

      
      


    

      
        Agrall a.s. Sedlcany


      
        Hermovo pole
264 01 Sedlcany
Tschechien

      
     00420797863331
        
info.sedlcany@agrall.cz
        https://www.agrall.cz/
        

       

         

         

         

         

         

        

      
      


    





              

          


        


    

  









    
            
                
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
CLAAS connect



        
    
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
Prodejce



        
    
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
CLAAS Collection Shop



        
    
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
Kontakt



        
    

        

    
        
            
                	Impressum

	GDPR

	claas-group.com

	CLAAS na světě



            

            Top
        


      
        
          	
          
            
      
        
	
          
            
      
        


        

        © CLAAS KGaA mbH

      

    






	
        

	







